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 Niedziela Świętej Rodziny: Jezusa, Maryi i Józefa 

 
Pasterze poszli z pośpiechem i znaleźli Maryję i Józefa, i Niemowlę złożone  
w żłobie.                                                     

 
I Czytanie   1 Sm 1,20-22.24-28      Samuel zostaje przedstawiony Panu                                                      
II Czytanie 1 J 3,1-2.21-24               Zostaliśmy nazwani dziećmi Bożymi i  
                                                              nimi jesteśmy                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
Ewangelia Łk 2,41-52                      Rodzice znajdują Jezusa w świątyni                                                                                                                    
                     
29 grudnia 2024                                                                                  R 34 Nr 52 
 
 

                       Objawienie Pańskie 
 
Oto przybył Pan i Władca, a w Jego ręku królewska władza i moc, i rządy. 

 
I Czytanie Iz 60,1-6                     Chwała Boga rozbłyska nad Jerozolimą                                                        
II Czytanie Ef 3,2-3a.5-6            Poganie są uczestnikami zbawienia 
Ewangelia Mt 2,1-12                 Pokłon mędrców ze Wschodu 
                                                           
05 stycznia 2025                                                                                 R 35 Nr 1                                          
                                                                                       
 
 
 
 
 
   

             ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU 
           ADORATION OF THE MOST BLESSED SACRAMENT 
Adoracja Najświętszego Sakramentu w naszej parafii w każdy wtorek     
od godziny 18:00 oraz czwartek od godziny 9:00 (godzinę przed Mszą 
Świętą). 
Adoration of the Blessed Sacrament in our parish  
every Tuesday from 18:00 and Thursday from 9:00 (an hour before    
the Holy Mass). 
 

                 KOŚCIÓŁ JAKO WSPÓLNOTA PARAFIALNA 
                  THE CHURCH AS A PARISH COMMUNITY 
Do kościoła przynależymy poprzez oficjalne zapisanie się na listę 
parafian, regularne uczestnictwo w Eucharystii oraz troskę o duchowe i 
materialne dobro wspólnoty. Jeśli chcą Państwo zapisać się do parafii, 
prosimy o kontakt z biurem parafialnym. 
We belong to the church by officially registering on the parish list, 
regularly attending the Eucharist, and taking responsibility for the 
spiritual and material welfare of the community. If you would like to 
register with the parish, please contact the parish office. 

 
    SAKRAMENT CHRZTU ŚWIĘTEGO / BAPTISM 

Należy zgłaszać miesiąc wcześniej.  
Obowiązuje przygotowanie do chrztu. 
Contact the office one month before the planned baptism. 

SAKRAMENT POJEDNANIA  
SACRAMENT OF RECONCILIATION 

Przed każdą Mszą Świętą./ Before every Mass. 
 

  KATECHEZA PRZEDCHRZCIELNA / BAPTISM CLASS 
W pierwszą sobotę miesiąca po mszy św. Wieczornej. Obecność 
rodziców i chrzestnych obowiązkowa. 
Baptism class on first Saturday of the month after mass, parents 
and godparents must attend.  

SAKRAMENT MAŁŻEŃSTWA  
SACRAMENT OF MARRIAGE 

Należy zgłaszać 6 miesięcy przed datą ślubu. Obowiązuje kurs 
przedmałżeński. 
Please contact the parish office 6 months before marriage. A pre-
marriage course is obligatory. 
 

SAKRAMENT CHORYCH  
SACRAMENT OF THE SICK 

Księdza można wezwać o każdej porze. Regularne odwiedziny 
chorych odbywają się w pierwsze piątki miesiąca i po wcześniejszym 
uzgodnieniu z księdzem. Osoby pragnące być odwiedzone przez 
kapłana, proszone są o kontakt z biurem parafialnym. 
If you need a priest to serve you with the sacrament of the sick, 
please call any time. 
 

KATECHIZACJA / RELIGION CLASSES 
Zajęcia katechetyczne są prowadzone od października do maja w 
sobotę o 12:15 
Religion classes are on Saturdays at 12:15p.m. 
 

 
 
             

Kancelaria Parafialna 

Office Hours 
 

Poniedziałek: Nieczynne 
Monday: Closed 

 
Wtorek/Tuesday: 

9.00-14.30 
 

Środa/Wednesday: 
11.00-18.30 

 
Czwartek/Thursday: 

9.00-12.00 
 

Piątek/Friday: 
9.00-14.30 

 
Phone: 780-439-8800 

www.mbkp.com 

 

 



 

 
 INTENCJE MSZALNE/MASS INTENTIONS 

 

    NIEDZIELA / SUNDAY        29.12.2024  

    Świętej rodziny: Jezusa, Maryi i Józefa                

         9:00   Dziękczynna za wszelkie otrzymane łaski z prośbą o dalszą  

                   opiekę Najświętszej Maryi Panny dla Danusi i Marka  

       10:45   Nabożeństwo Różańcowe - prowadzi Róża  

                    Różańcowa nr 1. – Świętej Anny                    

      11:15   ✞ Jan Mikołajczuk 

 

    WTOREK / TUESDAY         31.12.2024   

       16:30    Nabożeństwo Dziękczynne 

       17:00    Za żywych i zmarłych Parafian 

 

    ŚRODA / WEDNESDAY       01.01.2025    Nowy Rok 

    Uroczystość Świętej Bożej Rodzicielki      

        11:00   O pokój na świecie 

                                          
   CZWARTEK/THURSD.     02.01.2025 Pierwszy Czwartek Miesiąca  

      9:00    Adoracja Najświętszego Sakramentu  

    10:00    O błogosławieństwo Boże dla członków Sodalicji  

                 Różańcowej i całego świata – intencja od Sodalicji   

                 Różańcowej 
 

  PIĄTEK / FRIDAY                   03.01.2025  Pierwszy Piątek Miesiąca   

     18:00   Spowiedź Święta 

     19:00    Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o błogosławieństwo  

                 Boże, opiekę Matki Bożej dla córek i zięciów oraz o dar łaski 

                 wiary dla ich dzieci 

     19.30   Adoracja Najświętszego Sakramentu 

           

  SOBOTA/ SATURDAY         04.01.2025  Pierwsza Sobota Miesiąca        

    9:00   Adoracja Najświętszego Sakramentu 

  10:00   Prosimy Cię Panie o Wolę Bożą w uzdrowieniach i o twoją 

              gorejącą miłość w sercach naszych 

  17:00   Za żywych i zmarłych Parafian (bilingual)   

  18:00   Opłatek Parafialny 

 

 

Z tyłu kościoła zostały wystawione koperty na składki na nowy rok 

2025. Prosimy o ich zabranie. 

 

 

Biuro parafialne w okresie świątecznym będzie nieczynne w 

dniach: od 24 grudnia do 31 grudnia.  A po Nowym Roku zaczynamy 

pracę od czwartku 2-go stycznia 2025. 

 

 

W niedzielę 19 stycznia 2025 podczas Mszy Św. o godz. 11:15 dzieci 

i młodzież z naszej parafii wystawią Jasełka. 

Serdecznie wszystkich zapraszamy! 

 

W przyszłą niedzielę 5 stycznia o godz. 10:45 odbędzie się 

nabożeństwo dla członków Żywego Różańca oraz wymiana 

tajemnic. Prosimy osoby odpowiedzialne (zelatorów) o 

przypomnienie wszystkim członkom naszej różańcowej wspólnoty 

o tej uroczystości. 

 

Intencje dla członków Żywych Róż Różańcowych: 

 

Grudzień 2024: 

Intencja Papieska:  

Módlmy się, aby ten Jubileusz umocnił nas w wierze, pomagając 

nam rozpoznać zmartwychwstałego Chrystusa w naszym życiu i 

przemienił nas w pielgrzymów chrześcijańskiej nadziei. 

Intencja Parafialna:  

Módlmy się o powołania kapłańskie i zakonne. A w szczególności 

o powołania do zgromadzenia Misjonarzy Oblatów Maryi 

Niepokalanej. 

 

Styczeń 2025 

Intencja Papieska:  

Módlmy się, aby zawsze respektowano prawo emigrantów, 

uchodźców i wszystkich dotkniętych konfliktami wojennymi 

do edukacji, koniecznej dla zbudowania lepszego świata. 

Intencja Parafialna:  

Módlmy się o pogłębianie wiary w naszej Parafii i rodzinach. 

 

 

 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

 

Niedziela Świętej Rodziny: Jezusa, Maryi i Józefa                   29 grudnia 2024                                                                                         
   

Dzisiejsza, ostatnia niedziela 2024 roku, jest świętem Świętej Rodziny 

Nazaretańskiej: Jezusa, Maryi i Józefa. Wpatrując się w Świętą Rodzinę, łatwiej 

zrozumiemy nasze powołanie do życia w rodzinie. Ona jest wzorem dla naszych rodzin. 

Pamiętajmy, że zadaniem każdego chrześcijanina jest przede wszystkim troska o własne 

zbawienie. Dla wszystkich powołanych do życia małżeńskiego i rodzinnego ta troska 

wyraża się poprzez dobre i przykładne, godne życie w rodzinie i poprzez rodzinę. Prośmy 

Pana Boga, aby w tych niełatwych czasach i mimo zagrożeń nasze rodziny stawały się 

prawdziwym domowym Kościołem. Pamiętajmy, że kochające się i przykładnie żyjące 

polskie rodziny mają być solą dla ziemi. Zawierając autentyczną przyjaźń ze Świętą 

Rodziną, uczmy się sztuki budowania więzi w oparciu o prawdziwą miłość. 

                                                                     *** 

W całym Kościele powszechnym trwa Rok Jubileuszowy, zainaugurowany 

przez papieża Franciszka w dniu 24 grudnia, kiedy to zostały otwarte Drzwi Święte Bazyliki 

Świętego Jana na Lateranie. Zostaną one zamknięte dopiero 28 grudnia 2025 roku. 

                                                                    *** 

Zbliża się koniec roku kalendarzowego 2024. Podobnie jak wszystkie ostatnie 

lata był brzemienny w wydarzenia w Kościele powszechnym i naszej lokalnej wspólnoty, 

w naszej Ojczyźnie i w naszych rodzinach. Warto pochylić się nad radościami, sukcesami, 

ale także nad najtrudniejszymi momentami i doświadczeniami tego czasu.  

                                                                     *** 

We wtorek, 31 grudnia, podczas specjalnego nabożeństwa dziękczynno-

przebłagalnego w naszym kościele, które będziemy celebrowali o godz. 16:30, 

podziękujemy Bogu – dobremu Ojcu, za miniony czas i za otrzymane dobro. Przeprosimy 

za popełnione grzechy. Będziemy również prosić o błogosławieństwo nad nami, naszymi 

rodzinami i nad naszą Ojczyzną. Za publiczne odśpiewanie hymnu „Ciebie, Boga, 

wysławiamy” podczas tego nabożeństwa będzie można uzyskać odpust zupełny. 

 

                                                                     *** 

W najbliższą środę, 1 stycznia, z Maryją – Bożą Rodzicielką wejdziemy w Nowy 

Rok Pański 2025. Tego dnia w szczególny sposób będziemy modlili się o pokój na świecie. 

Msza Święta w naszym kościele o godz. 11:00. 

 

                                                    *** 

W tym tygodniu przypada także pierwszy czwartek, piątek i sobota miesiąca: 

W czwartek wspólna modlitwa w intencji powołanych i o powołania kapłańskie i zakonne. 

W piątek okazja do spowiedzi świętej od godz. 18:00, Msza Święta wynagradzająca o 

godz. 19:00 oraz adoracja Najświętszego Sakramentu od godz. 19:30 do 21:00. 

W pierwszą sobotę Msza Święta o godz. 10:00 natomiast adoracja Najświętszego 

Sakramentu rozpoczyna się godzinę przed Mszą Św.  

                                                                     ***                  

W piątek, 3 stycznia, obchodzimy również Święto Najświętszego Imienia Jezus, 

które przypomina o szczególnej czci oddawanej imieniu naszego Zbawiciela. Jest to 

dzień, w którym wspominamy, jak wielkie znaczenie ma imię Jezus – imię, które oznacza 

„Bóg zbawia” i które zostało objawione przez anioła podczas zwiastowania Maryi i snu 

św. Józefa. 

Zapraszamy wszystkich wiernych do udziału w Mszy Świętej, aby w tym szczególnym 

dniu zawierzać swoje życie Jezusowi i prosić o Jego opiekę oraz prowadzenie.  

Gorąco zachęcamy również do częstego odmawiania Litanii do Najświętszego Imienia 

Jezus jako aktu uwielbienia i wdzięczności za Boże miłosierdzie. 

 

Z okazji dzisiejszego święta pragniemy serdecznie podziękować naszym Siostrom 

Najświętszego Imienia Jezus za ich pracę, trud i ofiarność w posłudze zakonnej. 

Niech dobry Bóg hojnie im błogosławi, umacnia w powołaniu i obdarza licznymi 

łaskami.          

                     

                                               OGŁOSZENIA PARAFIALNE: 

 

Rycerze Kolumba organizują zbiórkę produktów spożywczych dla potrzebujących. 

Kosz oznaczony napisem „Food Bank” znajduje się w dolnej sali kościoła. Zachęcamy 

do wsparcia osób w potrzebie, zbiórka darów do końca marca 2025 roku. 

 

Klub Seniora zaprasza na spotkania z gimnastyką w każdy 2. i 4. czwartek miesiąca, 

po Mszy Świętej o godz. 10:00. 

 

Drodzy Parafianie nadchodzi czas na odnowienie opłat za reklamy firm i biznesów w 

naszym biuletynie na nadchodzący nowy rok 2025.  

Zapraszamy wszystkich chętnych, którzy prowadzą działalność i chcieliby umieścić 

ogłoszenie w naszym biuletynie do kontaktu z biurem parafialnym. 

Biuletyn jest doskonałym źródłem informacji o polonijnych organizacjach czy biznesach, 

dzięki czemu możemy się nawzajem wspierać i jednoczyć. 

                                          

 
 



  

 
INTENCJE MSZALNE/MASS INTENTIONS 

 

  NIEDZIELA / SUNDAY        05.01.2025    

        9:00   ✞ Irena, Edmund, Marianna, Ignacy Bieńkowski 

      10:45   Nabożeństwo różańcowe - prowadzi Ojciec Maciej i  

                    Zelatorzy Róż Różańcowych 

      11:15   W intencji Ojca Macieja oraz Jego mamy z okazji urodzin,   

                  z prośbą o zdrowie, nieustanną opiekę Matki Bożej 

                  Niepokalanej i wszystkich Świętych oraz o potrzebne łaski 

                  w codziennej posłudze Misjonarskiej Ojca – Intencja 

                  od Róży Różańcowej Nr 2 NMP Królowej Polski.  

 

 WTOREK / TUESDAY           07.01.2025  

     18:00   Adoracja Najświętszego Sakramentu                            

     19:00   O Boże błogosławieństwo dla Oli i Jeremy 

 

ŚRODA / WEDNESDAY        08.01.2025 

    18:30   Nabożeństwo do MBNP                 

    19:00   O Boże błogosławieństwo dla darczyńców dla naszej Parafii             

                O Boże błogosławieństwo, łaskę zdrowia i opiekę Matki  

                Bożej dla Ojca Macieja 

                O Boże błogosławieństwo, łaskę zdrowia i opiekę Matki  

                Bożej Nieustającej Pomocy dla Jana 

                O Boże błogosławieństwo, łaskę zdrowia i opiekę Matki  

                Bożej dla Lidii     

                Matko Boża Nieustającej Pomocy prosimy o Twoje  

                wstawiennictwo u Pana Boga w intencji uzdrowienia z  

                choroby oraz o wszelkie potrzebne łaski dla Jolonty Choroś   

                i jej rodziny 

                Bądź Wola Twoja. Panie prosimy o łaskę zdrowia dla męża i  

                Taty   

                O opiekę Matki Bożej i uzdrowienie z choroby dla żony  

                i siostry   

                O Boże błogosławieństwo, łaskę zdrowia dla Agnieszki z 

                rodziną    

                Za dusze śp. Dominów, Piechniów, Święcickich, Sznajder,  

                Prat, Vanberg, Mellott i Gawin      

                Dziękczynno-błagalna za otrzymane łaski z prośbą o dalszą  

                opiekę Najświętszej Maryi Panny i o zdrowie dla Marcina                      

                ✞ Jarosława i Andrzej Wójcikowski 

                ✞ Mirosław Cynar  

                ✞ Henryk Legutko 

                         

 CZWARTEK/ THURS.    09.01.2025 

      9:00    Adoracja Najświętszego Sakramentu 

    10:00    ✞ Regina i Józef Drobnikowski 

 

   PIĄTEK /FRIDAY          10.01.2025    

     19:00   O Boże błogosławieństwo, wszelkie potrzebne łaski,  

                 prowadzenie przez Ducha Św. oraz opiekę Matki Bożej   

                 dla Ojca Macieja w dniu urodzin. 

   

  SOBOTA /SATURDAY   11.01.2025   

    17:00     For the living and deceased Parishioners 

                            

 

                                   OTRZYMANA OFIARA: 

     11 grudnia:             
     Misje Oblackie:                             $ 6.200.00 

 

      15 grudnia:             

      Składka niedzielna:                      $ 4.972.00 

      Kwiaty:                                            $ 1.905.00 

 

      22 grudnia:              

      Składka niedzielna:                     $ 5.192.00 

 

Dla zainteresowanych przesyłaniem dotacji na kościół poprzez „e-

transfer” poniżej umieszczamy adres e-mail przez który można 

zrobić przelew. 

OLQueenPoland.Polish@caedm.ca 

 

Ofiary zebrane włącznie do 29 grudnia 2024 będą uwzględnione do 

rozliczenia podatkowego za rok 2024. Ofiary zebrane po tej dacie 

będą uwzględnione w roku 2025.  

 

             Wszystkim ofiarodawcom serdeczne Bóg zapłać !!! 

                               
                                          

Objawienie Pańskie                                                               05 stycznia 2025 
                                                                                    

Uroczystość Objawienia Pańskiego, u nas tradycyjnie nazywaną świętem 

Trzech Króli, obchodzimy w Kościele już od IV wieku. Głosi ona, że Syn Boży posłany 

przez Ojca na świat objawił się ludziom jako Zbawiciel całego stworzenia. Hołd, jaki 

składają Mu Mędrcy ze Wschodu, jest znakiem, że Chrystus przyniósł zbawienie 

całemu światu. To kolejna, wyjątkowa okazja do przyjrzenia się własnej komunii z 

Bogiem i innymi, do przypomnienia sobie naszego chrześcijańskiego obowiązku, iż 

osobistym przykładem autentycznej wiary mamy pociągać innych do Pana Boga. 

 

                                                                     *** 

Podczas Mszy Świętej pobłogosławiliśmy kredę i kadzidło. Tą właśnie 

kredą, zgodnie z pradawnym zwyczajem, kreślimy na drzwiach naszych domów i 

mieszkań pierwsze litery imion Trzech Mędrców: Kacpra, Melchiora i Baltazara. 

Pragniemy przez to podkreślić, że jak Mędrcy ze Wschodu, tak i my szukamy 

Chrystusa i radujemy się z Jego odnalezienia. Napis (C + M + B 2025) oznacza 

również prośbę, aby Chrystus błogosławił nasz dom: „Christus mansionem 

benedicat” i stanowi świadectwo naszej wiary wobec innych. Nie rezygnujmy więc z 

tego pięknego polskiego zwyczaju. 

                                                                     *** 

Dziś przypada Dzień Pomocy Misjom i Misyjny Dzień Dzieci. Szczególną 

modlitwą otaczamy misjonarzy i misjonarki, modlimy się o liczne i święte powołania 

kapłańskie i misyjne, także z naszej parafii, aby dobra nowina o zbawieniu 

przyniesiona przez Pana Jezusa – Wcielone Słowo Boże – skutecznie dotarła na 

wszystkie krańce świata.  

Zadbajmy, aby przy tej okazji nasze dzieci poczuły się do obowiązku 

niesienia pomocy rówieśnikom przez modlitwę i wsparcie materialne. Niech także 

one staną się misjonarzami miłości i pokoju wśród najbliższych: w rodzinie i w gronie 

kolegów, koleżanek. 

                                                                     *** 

W przyszłą niedzielę, 12 stycznia, przypada święto Chrztu Pańskiego. 

Niedziela ta kończy liturgiczny okres Narodzenia Pańskiego. Będziemy celebrować 

pamiątkę publicznego ogłoszenia mesjańskiej misji Pana Jezusa. Zastanowimy się 

też nad własnym chrztem i powołaniem do zbawienia. Może warto przypomnieć 

sobie datę i miejsce naszego chrztu. Może warto zdać sobie sprawę, że poprzez 

własny chrzest stałem się dzieckiem Bożym, że poprzez chrzest święty rozpoczęła 

się moja komunia z Panem Bogiem, o której mam świadczyć własnym życiem wobec 

innych.                                                                    

 

 
W miesiącu styczniu serdecznie zapraszamy po niedzielnych Mszach Świętych do dolnej 
sali kościoła na obiady, ciasto i kawę, które będą sprzedawane przez organizacje według 
poniższego harmonogramu: 
 
05.01.2025 – Rycerze Kolumba 
12.01.2025 – Koło Przyjaciół Misji 
19.01.2025 – Sodalicja Różańcowa 
26.01.2025 – Polska Szkoła im Marii Chrzanowskiej 

 

        

                                            OGŁOSZENIA POLONIJNE: 

 
Towarzystwo Polskich Weteranów zaprasza na Bal Sylwestrowy, który odbędzie 

się w Domu Weteranów w niedzielę 31 grudnia 2024. Zabawę sylwestrową umili DJ 

Grzegorz. 

Ceny biletów: $100 za osobę. Zainteresowanych prosimy o kontakt pod numerem; 

780-475-9366. 

 

Dom Polskich Weteranów poszukuje do pracy, zorganizowanych i 

odpowiedzialnych osób na stanowiska: kucharz i pomoc kuchenna. Doświadczenie 

na podobnym stanowisku.  

Resume można przesyłać na adres; manager.pvs@shaw.ca lub prosimy o kontakt 

telefoniczny: 780-475-9366.   

  

 
 

mailto:OLQueenPoland.Polish@caedm.ca
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BANKOWOŚĆ 

 
------------------------------------------------------ 

 
---------------------------------------------- 
BIURA PODRÓŻY 
POLONEZ TRAVEL AGENCY LTD. 
9915-108 Ave, Edmonton, AB   T5H 1A5 
Tel: (780) 424-0521 Fax (780) 426-5977 
Rezerwacje biletów, wakacji, hoteli i 
samochodów. Przesyłki paczek do Europy, 
pieniędzy i kwiatów. Ubezpieczenia i 
usługi notarialne. 

------------------------------------------------------ 

INWESTYCJE I UBEZPIECZENIA 

 

 KANCELARIE ADWOKACKIE 

    
------------------------------------------------------------

SPRZEDAŻ I WYCENA DOMÓW 

HALINA PALKA – ROYAL LEPAGE NORALTA 

Oferuje kompleksową usługę pośrednictwa w 
kupnie i sprzedaży domu 

Cell: 780.717.1380 

 

KLINIKI 
BEK DENTURE CLINIC 
KLINIKA PROTEZ DENTYSTYCZNYCH 
14824 Stony Plain Road, Edmonton 
Tel: (780) 489-8111 / (780) 465-0476  
Wojciech Chlebek – Denturist 

-------------------------------------------------------- 

 

Zadzwoń i umów się na bezpłatny test 
słuchu!                Tel. 780-432-0847 
5530 111 St. NW  
15047 Stony Plain Rd. 
134, 15277 Castle Downs Rd. 
130, 270 Baseline Rd. Sherwood Park  
---------------------------------------------- 
 
LEKARZE DENTYŚCI 
Dr DOMINIKA SZYLING 
9720-110 Street Tel: (780) 482-6947 
Poniedziałek – Piątek 8:00 – 16:00 
www.drszyling.com 

-------------------------------------------------------- 

Dr JADWIGA ROTTER 
11840-103 Street, Edmonton 
Tel: (780) 479-8571 

-------------------------------------------------------- 

Dr MAŁGORZATA POKROY  
FAMILY DENTAL 
#300 Pleasantview Prof. Bldg. 
11044-51 Avenue Tel: (780) 430-9053 
Laserdental.ca 

-------------------------------------------------------- 

Dr. STASIA WASILEWSKA,   
Lekarz Dentysta 
11010-106 Street Tel: (780) 448-1218 
Przyjmuje pacjentów od poniedziałku do 
soboty w rozszerzonym wymiarze godzin 

-------------------------------------------------------- 

Dr. MACIEJ WIBROWSKI, D.D.S. 
Tel: (780) 461-0352 
#334 6203-28 Avenue,  
Poniedziałek – piątek, wieczory.  
New patients and emergencies welcome. 

-------------------------------------------------------- 

 

 
 

ORGANIZACJE POLONIJNE 

 
 

 
 
NAPRAWA SAMOCHODÓW 
FIX AUTO EDMONTON EAST 
6652-50 Street   Tel: (780) 450-8348 
Kazimierz Grudzień   
Edmontoneast@fixauto.com  
Blacharka, malowanie, naprawy 
powypadkowe. 
-------------------------------------------------------- 
WISK RENOVATIONS LTD. 
Tel: (780) 884-8736  
Indoor / Outdoor Renovations 
e-mail: dziunki@vp.pl 

---------------------------------------------------------- 

1257546 ALBERTA LTD. 
ANDY’S PAINTING SERVICES 
7522 Speaker Way, Edmonton 
(780) 887-7083 
charubin@telusplanet.net 

------------------------------------------------ 
RESTAURACJE 

 

 
SALE BANKIETOWE 
DOM POLSKICH WETERANOW 
Ph.780 475-9366, email: 
manager.pvs@shaw.ca 
Banquets, Funeral Lunches, Family 
Occasions 

----------------------------------------------------------                      

 PARAFIA RÓŻAŃCA ŚWIĘTEGO 

 11485 106 St NW 

 Edmonton, AB T5G 2P8 

 Telefon: 780-477-2450 
 

 

 

http://www.drszyling.com/
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